关于开展2019年大学生创新创业训练计划项目
中期检查答辩的通知
各二级学院：
为加强大学生创新创业训练计划项目过程管理，全面把握项目进展情况，提高项目质量，根据《西安培华学院大学生创新创业训练计划项目管理办法（修订稿）》（培华院教发〔2019〕15号）文件精神和要求，学校定于2019年10月30日对2019年立项项目进行中期检查答辩。现将有关事项通知如下：
一、检查范围
2019年批准立项的100个项目。
二、检查内容
1.项目开展情况、取得的阶段性成果、教师指导情况和项目经费使用情况等。各项目负责人填写《西安培华学院大学生创新创业训练计划项目中期检查报告》（指导教师签字，学院暂不签章）、《西安培华学院大学生创新创业训练计划项目学生日志》（6次）、《西安培华学院大学生创新创业训练计划项目教师指导记录表》，所有资料均提交一式三份。

2.提供阶段性研究成果等相关支撑材料（用稿通知、专利说明书、实践项目提供立项至今的财务报表等能支撑项目进展的材料），一式三份，附于中期检查报告后。

3.所有项目需提供，调研、研发过程照片（不少于8张），创业训练项目需提供《创新创业活动认证表》（复印件），一式三份。

4.10月28日下午六点前，将纸质版资料交至产学研协同创新中心办公室，电子版发送至邮箱：phpgxy@163.com，请学院统一报送，不接受个人报送。

三、检查形式及要求

1.产学研协同创新中心组织项目中期汇报会。
2.时间：10月30日下午2:00-6:00

3.地点：创客中心（地点见附件）
4.要求：每个项目汇报时间3分钟，需制作PPT，并根据各项目申报表中提出的研究进度及预期成果，对项目完成情况进行检查。
5.检查主要内容：截止目前项目实施进展情况，已取得的阶段成果，经费使用情况等。

6.所有参加中期检查的项目，请于10月25日（周五）下午4点到J202参加抽签并讲解大创项目注意事项，不得请假。

联系人： 薛老师       电话：85680173

         王  雪       电话：18717416231

附件：《西安培华学院大学生创新创业训练计划项目中期时间安排》

产学研协同创新中心
2019年10月23日
附件：
西安培华学院大学生创新创业训练计划项目中期时间安排
第一组  人文与国际教育学院、会计与金融学院、思政部、团委

答辩地点：创客中心一楼大厅

	项目编号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人
	所在学院
	指导教师

	PHDC2019013
	Magic box
	创业实践
	刘宇航
	会计与金融学院
	段  锞

	PHDC2019014
	老龄化背景下的“旅居养老”模式的构建
	创新训练
	李昊冬
	会计与金融学院
	冯居君

	PHDC2019015
	“互联网+”视域下西安智慧社区养老服务模式构建路径--颐善之家
	创新训练
	林俊杰
	会计与金融学院
	江凤香

	PHDC2019016
	培华文创PHSTect
	创业训练
	叶欣鸿
	会计与金融学院
	吴春娜

	PHDC2019017
	极优客
	创业训练
	兰俊杰
	会计与金融学院
	丁  阳

	PHDC2019018
	共享摄影和形设一体化平台
	创业训练
	高雅琪
	会计与金融学院
	侯雪晨

	PHDC2019019
	礼仪文化在高校校园传承中华优秀传统文化中的方略实践研究
	创业训练
	田月丽
	会计与金融学院
	李  蒙

	PHDC2019020
	贝壳孵化器
	创业实践
	李睿玉
	会计与金融学院
	李  蒙

	PHDC2019021
	传统汉文化的传播——步摇
	创业训练
	思  静
	会计与金融学院
	李姝琦

	PHDC2019022
	健康养成团服务平台
	创业训练
	梁佳妮
	会计与金融学院
	刘心占

	PHDC2019023
	草原扶贫生态游
	创业训练
	张  静
	会计与金融学院
	莫姣姣

	PHDC2019024
	“i趣”大学生定制自助旅游
	创业实践
	赵  虎
	会计与金融学院
	杨柏欢

	PHDC2019025
	“幸福佳苑”居家养老O2O服务中心
	创业训练
	王永胜
	会计与金融学院
	杨柏欢

	PHDC2019026
	韩城大红袍花椒营销推广方案
	创业训练
	赵丽琳
	会计与金融学院
	丁  阳

	PHDC2019027
	“助农沙棘”网络营销推广
	创业训练
	赵佐龙
	会计与金融学院
	王  艳

	PHDC2019028
	<培の忆> 校园映象
	创业训练
	侯  霞
	会计与金融学院
	王西娅

	PHDC2019029
	基于校企互动下的职业生涯实践体验
	创业训练
	冯峰峰
	会计与金融学院
	江  洁

	PHDC2019045
	产教融合背景下企业需求调研—以西安培华学院合作企业为例
	创新训练
	王  欢
	人文与国际教育学院
	李  婧

	PHDC2019046
	“律问”法律咨询小程序的推广与应用
	创业实践
	柏佳乐
	人文与国际教育学院
	马亚乐

	PHDC2019047
	国家非物质文化遗产—呼麦文化的保护研究
	创新训练
	傲雷一兰
	人文与国际教育学院
	王  莉

	PHDC2019048
	君享环保餐盒
	创新训练
	同一昕
	人文与国际教育学院
	赵  洁

	PHDC2019049
	红色经典记忆的保护与整理—近代延安地区口述史研究
	创新训练
	王  雪
	人文与国际教育学院
	薛舒凡

	PHDC2019050
	华夏衣冠——汉服礼仪文化推广剧社
	创业训练
	刘亚文
	人文与国际教育学院
	张  静

	PHDC2019051
	“华声初上”——让声音与青春同行
	创业训练
	常文伟
	人文与国际教育学院
	付丽伟

	PHDC2019052
	生涯规划教育对法学专业就业质量提升的影响研究——以西安高校为例
	创新训练
	张  恒
	人文与国际教育学院
	韩  赟

	PHDC2019093
	高校女大学生对红色文化认知的调查研究---以培华为例
	创新训练
	罗杰英
	思政部
	马  帆

	PHDC2019094
	红色爱心公益
	创新训练
	杨可欣
	思政部
	潘迎丽

	PHDC2019095
	“讲好中国故事、传承红色基因”红色青年团宣讲活动
	创新训练
	罗曼玮
	思政部
	王袁媛

	PHDC2019096
	陕南深度贫困区精准扶贫情况调研—以山阳县高坝店镇为例
	创新训练
	张  斌
	思政部
	赵  艳

	PHDC2019097
	大学生微电影系列之《中国脊梁》——献礼建国七十周年
	创新训练
	吴  晟
	思政部
	赵  艳

	PHDC2019098
	“青春筑梦，携手健康”青春健康教育项目
	创新训练
	张巍馨
	团委
	蔡  亮

	PHDC2019099
	“爱心培你，童伴计划”儿童站志愿服务
	创新训练
	田  浩
	团委
	屈先锋

	PHDC2019100
	“一带一路”战略实施对当代大学生的影响——以深圳市为例
	创新训练
	何珊珊
	团委
	高嘉炜

第二组  传媒学院、建筑与艺术设计学院

答辩地点：创客中心三楼培训厅

	项目编号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人
	所在学院
	指导教师

	PHDC2019001
	“互联网+”背景下大学生心理咨询网络平台建构研究
	创新训练
	郑丹璐
	传媒学院
	 张晓露

	PHDC2019002
	基于高校人际传播网络下的“艺术电影”宣推平台
	创新训练
	张爱卿
	传媒学院
	房  宁

	PHDC2019003
	神禾戏剧工作室影像化探索——短视频制作
	创新训练
	余思敏
	传媒学院
	贾红分

	PHDC2019004
	小微企业自媒体运营
	创新训练
	吴津津
	传媒学院
	梁小凤

	PHDC2019005
	扶贫扶智——宝鸡市金台区农副产品系列宣传短视频项目
	创新训练
	白世昌
	传媒学院
	孙  靖

	PHDC2019006
	自媒体流量转化研究工作室
	创新训练
	周子芯
	传媒学院
	甘辉杰

	PHDC2019007
	《虎兄虎妹》
	创新训练
	柴光宽
	传媒学院
	余  文

	PHDC2019008
	西安市儿童福利院新媒体融合平台建设前景及推广研究
	创新训练
	王傲雪
	传媒学院
	张  琨

	PHDC2019009
	校园故事坊
	创新训练
	李  澳
	传媒学院
	张荣花

	PHDC2019010
	乐淘陶坊——基于美育和传统文化于一体的DIY工作室
	创业实践
	刘嘉毅
	传媒学院
	买丽颖

	PHDC2019011
	“闲来雅趣”主题书吧
	创业训练
	丁疆磊
	传媒学院
	赵  伟

	PHDC2019012
	创享工作室
	创业训练
	腊林涛
	传媒学院
	杜  萍

	PHDC2019030
	养老模式下乡村既有住房适老化改造设计研究
	创新训练
	赵佳莹
	建筑与艺术设计学院
	韩娅芳

	PHDC2019031
	新型环保建材的性能测定
	创新训练
	刘彩迪
	建筑与艺术设计学院
	马江萍

	PHDC2019032
	一种自防水混凝土的研制
	创新训练
	孙利强
	建筑与艺术设计学院
	马江萍

	PHDC2019033
	西安培华全息投影设计
	创新训练
	李宏达
	建筑与艺术设计学院
	马晓燕

	PHDC2019034
	《贰拾壹》原创配饰设计
	创新训练
	赖雅蒙
	建筑与艺术设计学院
	牛  菲

	PHDC2019035
	草木染工艺的产品设计与开发
	创新训练
	杨雨萌
	建筑与艺术设计学院
	牛  菲

	PHDC2019036
	全域旅游视角下西安民俗博物馆空间体验性设计研究
	创新训练
	裴  婕
	建筑与艺术设计学院
	魏舒乐

	PHDC2019037
	西安历史文化街区保护开发研究
	创新训练
	吕玉菲
	建筑与艺术设计学院
	魏舒乐

	PHDC2019038
	《蓝湛》洒蓝体验工作室
	创业实践
	袁雪晨
	建筑与艺术设计学院
	原雪娜

	PHDC2019039
	《华严宝相》华严寺文创产品设计及推广
	创新训练
	于  麒
	建筑与艺术设计学院
	张  钦

	PHDC2019040
	“有话说”关中八大怪文创设计
	创新训练
	牛泽涛
	建筑与艺术设计学院
	张予阳

	PHDC2019041
	裳容.心织.匠造 ——芥子呈衣
	创业实践
	冀  磊
	建筑与艺术设计学院
	杨  蓉

	PHDC2019042
	夕雾·靛青——点翠饰品
	创业训练
	杨鲁璐
	建筑与艺术设计学院
	李  宁

	PHDC2019043
	陕北延川布堆画技艺的市场扶持与推广
	创业训练
	万晓天
	建筑与艺术设计学院
	李  媛

	PHDC2019044
	临潼尖角村“十月榴”项目策划
	创新训练
	李嘉晨
	建筑与艺术设计学院
	王文佳

第三组  医学院

答辩地点：创客中心二楼培训厅

	项目编号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人
	所在学院
	指导教师

	PHDC2019053
	基于网络药理学方法探讨龙生蛭胶囊治疗动脉粥样硬化的作用机制研究
	创新训练
	李瑶窈
	医学院
	方欢乐

	PHDC2019054
	层式冷冻反应法制备生物医用材料的可行性探究
	创新训练
	徐辉祥
	医学院
	葛维娟

	PHDC2019055
	蚊子草止痒软膏剂的制备及初步药效研究
	创新训练
	闫  乐
	医学院
	韩宁娟

	PHDC2019056
	基于药食同源理论的植物（竹子）炭黑健脾祛湿面包的研究与开发
	创新训练
	李家慧
	医学院
	李  亮

	PHDC2019057
	缓解上呼吸道干涩的便捷中药呼吸宝
	创新训练
	解晓婕
	医学院
	李  萌

	PHDC2019058
	城市社区居家老人“上门护理”服务的现状调查与研究
	创新训练
	徐欣怡
	医学院
	李  英

	PHDC2019059
	新型医用点滴终端控制系统的设计与开发
	创新训练
	穆莲娜
	医学院
	刘  佳

	PHDC2019060
	天然抗生素穿心莲内酯纳米自微乳的制备及抗炎效果评价
	创新训练
	周  燃
	医学院
	龙凯花

	PHDC2019061
	医之家
	创新训练
	宋文芳
	医学院
	孟婷婷

	PHDC2019062
	神仙草茶膏的制备工艺及质量评价
	创新训练
	王  倩
	医学院
	牛  睿

	PHDC2019063
	基于Android系统的智能药箱设计
	创新训练
	席润润
	医学院
	王  辉

	PHDC2019064
	面面俱到——热敷3D穴位按摩中药补水保湿伸缩面膜
	创新训练
	霍宇宁
	医学院
	王菊宁

	PHDC2019065
	一种强效、可控喷射的跌打损伤喷雾的制备
	创新训练
	高明钰
	医学院
	魏  琪

	PHDC2019066
	基于大健康环境下智能护理装置（老年）的实践探究
	创新训练
	姬荥雪
	医学院
	吴军政

	PHDC2019067
	多功能伤口评估尺的研制
	创新训练
	陈昌晶
	医学院
	杨  瑞

	PHDC2019068
	多功能防压疮气垫床
	创新训练
	周  媛
	医学院
	杨  瑞

	PHDC2019069
	莲子淀粉可食性复合涂膜的制备及其抗菌特性的研究
	创新训练
	苗  田
	医学院
	贠  洁

	PHDC2019070
	多功能便携式药品贮存器
	创新训练
	李  赫
	医学院
	赵  莎

	PHDC2019071
	食用醋的菌种筛选和优化
	创新训练
	马  剑
	医学院
	陈  雷

	PHDC2019072
	“一带一路”背景下安康富硒食品的研发及推广
	创新训练
	冯郁静
	医学院
	胡晓佳

第四组  智能科学与信息工程学院

答辩地点：创客中心二楼多功能厅

	项目编号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人
	所在学院
	指导教师

	PHDC2019073
	基于腕部可穿戴设备的跌倒检测系统设计与实现
	创新训练
	费雯雯
	 智能科学与信息工程学院
	焦  纯

	PHDC2019074
	智能教室管理系统的开发与设计
	创新训练
	侯  咪
	 智能科学与信息工程学院
	李  艳

	PHDC2019075
	一款智能鞋柜的研发与设计
	创新训练
	陈  坤
	 智能科学与信息工程学院
	王金环

	PHDC2019076
	I-power电力信息管理平台系统的设计与实现
	创新训练
	刘朝霞
	 智能科学与信息工程学院
	林  青

	PHDC2019077
	智能药箱系统的设计与实现
	创新训练
	秦嘉宝
	 智能科学与信息工程学院
	刘小虎

	PHDC2019078
	基于结构光的地表形态测量系统的设计与开发
	创新训练
	贺  浩
	 智能科学与信息工程学院
	刘小虎

	PHDC2019079
	“科技兴农”——智能清扫机器人
	创新训练
	孙玉萍
	 智能科学与信息工程学院
	马  悦

	PHDC2019080
	基于LoRaWAN自组网的低功耗居家养老监测系统设计
	创新训练
	刘柏良
	 智能科学与信息工程学院
	任大勇

	PHDC2019081
	基于ARM的婴儿睡眠监控预警系统
	创新训练
	魏元田
	 智能科学与信息工程学院
	唐  明

	PHDC2019082
	基于增强现实（AR）技术的“引路人”
	创新训练
	孙煜书
	 智能科学与信息工程学院
	田孝华

	PHDC2019083
	基于智慧校园的学习云平台架构探究
	创新训练
	张  笑
	 智能科学与信息工程学院
	万  卷

	PHDC2019084
	基于微处理器的可移植多功能智能控制系统
	创新训练
	李宗唐
	 智能科学与信息工程学院
	王  京

	PHDC2019085
	基于小程序下的影视服务一体化平台的设计与实现
	创新训练
	贺升阳
	 智能科学与信息工程学院
	王  京

	PHDC2019086
	基于NB-IOT的市政智能井盖系统的设计与实现
	创新训练
	王悦怡
	 智能科学与信息工程学院
	韦  蕊

	PHDC2019087
	一种应用于“智慧交通”下的物联网工程通信记录仪
	创新训练
	曾成龙
	 智能科学与信息工程学院
	吴军政

	PHDC2019088
	基于LoRa的时钟校准系统的设计与实现
	创新训练
	赵  月
	 智能科学与信息工程学院
	邢  静

	PHDC2019089
	“3D视力”电影院
	创新训练
	汪  楠
	 智能科学与信息工程学院
	严亚宁

	PHDC2019090
	基于阿里云的物联网数据通信平台
	创新训练
	杨尚瑜
	 智能科学与信息工程学院
	张  伟

	PHDC2019091
	智能楼宇门禁系统
	创新训练
	呼哲哲
	 智能科学与信息工程学院
	赵增辉

	PHDC2019092
	全自动智能宠物排便清理装置
	创新训练
	刘倩茹
	 智能科学与信息工程学院
	张  燕